
Los Folladores Hermanos

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Spinella Maikol (06/436) 4 9 4 9 4 7 4 6 4 11 4 11 4 9 4 10 4 2 4 9

Moretti Riccardo (06/221) 4 11 4 7 4 8 4 5 4 7 4 10 4 10 4 7 4 6 4 9

Marchesi Fabio (06/223) 4 9 4 8 4 2 4 4 4 6 4 12 4 4 4 7 0 0 4 4

Blasi Mattia (06/3044) 4 5 4 3 4 2 4 7 4 7 4 5 4 8 4 3 4 1 4 9

Bonolis Matteo (06/3045) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Maria Manuel (06/224) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Peruzzi Lorenzo (06/3043) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Spinella Maikol 06/436 40 83 2,08

Moretti Riccardo 06/221 40 80 2,00

Marchesi Fabio 06/223 36 56 1,56

Blasi Mattia 06/3044 40 50 1,25

Bonolis Matteo 06/3045 0 0 0,00

De Maria Manuel 06/224 0 0 0,00

Peruzzi Lorenzo 06/3043 0 0 0,00

Beer & Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Regoli Gabriele (06/1826) 4 12 3 6 3 8 4 10 3 9 4 9 4 7 4 7 4 8 0 0

Casini Matteo (06/1950) 4 12 4 12 2 6 2 6 3 7 4 7 0 0 4 2 4 12 2 4

Secondini Luca (06/1676) 3 7 2 5 2 4 4 4 2 3 2 5 4 11 4 9 2 5 4 6

Maccari  Andrea (06/2337) 2 5 0 0 3 5 4 6 4 9 2 0 4 8 3 5 2 3 2 3

Sensi  Michele (06/2726) 2 3 4 7 1 0 0 0 1 0 1 3 4 4 0 0 2 5 4 4

Schettino Pietro (06/2725) 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2 0 0 0 0 1 0 2 6 4 7

Guiducci Enrico (06/2724) 0 0 2 3 4 7 0 0 2 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Regoli Gabriele 06/1826 33 76 2,30

Casini Matteo 06/1950 29 68 2,34

Secondini Luca 06/1676 29 59 2,03

Maccari  Andrea 06/2337 26 44 1,69

Sensi  Michele 06/2726 19 26 1,37

Schettino Pietro 06/2725 13 18 1,38

Guiducci Enrico 06/2724 11 15 1,36

A-Team Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Calin Marian Costel (06/2916) 4 12 4 12 4 8 4 11 4 8 4 11 4 11 4 12 4 11 0 0

Calori Thomas  (06/2852) 4 3 2 5 4 1 4 8 4 4 4 4 4 5 4 4 4 6 4 4

Calori Enrico (06/2949) 2 1 4 8 4 5 4 7 4 3 4 6 2 1 4 4 0 0 4 6

Casamassimi Andrea (06/668) 4 6 2 4 4 4 4 6 4 2 4 5 2 3 2 0 4 7 4 2

Rienzi Federica (06/695) 2 5 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 5 4 8 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Calin Marian Costel 06/2916 36 96 2,67

Calori Thomas 06/2852 38 44 1,16

Calori Enrico 06/2949 32 41 1,28

Casamassimi Andrea 06/668 34 39 1,15

Rienzi Federica 06/695 20 38 1,90

I Latitanti

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Zarroni Giacomo (06/694) 4 7 4 6 4 9 4 7 4 3 4 6 4 9 4 8 4 7 4 9

Scatizzi Lorenzo (06/693) 4 4 4 11 4 9 4 6 4 6 4 6 4 3 4 5 4 4 4 10

Ghinassi Umberto (06/680) 4 6 4 1 2 2 4 9 4 4 4 5 4 4 4 6 4 7 4 1

Rienzi Nicolò (06/696) 4 4 2 0 4 3 2 2 4 3 2 3 4 1 2 5 4 7 4 4

Cutini Valter (06/1573) 0 0 2 3 2 6 2 4 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zarroni Giacomo 06/694 40 71 1,77

Scatizzi Lorenzo 06/693 40 64 1,60

Ghinassi Umberto 06/680 38 45 1,18

Rienzi Nicolò 06/696 32 32 1,00

Cutini Valter 06/1573 10 16 1,60



Almen Ce Se Prova

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Neri Giulia (06/1684) 4 8 2 0 4 7 4 5 4 7 4 5 4 7 4 10 4 6 4 7

Bartoli Claudia (06/522) 4 2 4 6 4 3 4 5 4 9 4 3 4 1 4 7 4 8 4 8

Cerofolini Martina (06/3079) 4 1 2 3 4 5 4 2 4 3 4 1 4 7 4 6 4 2 3 1

Chianucci Riccardo (06/309) 3 3 2 1 4 4 4 4 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 1 0

Poggi Laura (06/2982) 1 0 4 2 0 0 0 0 4 4 4 1 0 0 4 0 4 0 4 2

Pasqui Dimitri (06/2857) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Neri Giulia 06/1684 38 62 1,63

Bartoli Claudia 06/522 40 52 1,30

Cerofolini Martina 06/3079 37 31 0,84

Chianucci Riccardo 06/309 18 15 0,83

Poggi Laura 06/2982 25 9 0,36

Pasqui Dimitri 06/2857 2 0 0,00

Dinky #sulemani

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Borri Elisa (06/296) 4 1 4 4 4 8 4 6 4 7 4 6 4 5 4 8 4 10 4 8

Palumbo Massimo (06/299) 4 4 4 2 4 9 4 6 4 6 4 8 4 7 4 6 4 5 4 9

Migliorini Barbara (06/300) 4 1 4 1 4 8 4 4 4 10 4 2 4 7 4 6 4 6 4 6

Conti Alessio (06/297) 4 3 4 2 4 4 4 4 4 2 4 5 4 4 4 1 4 2 4 7

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borri Elisa 06/296 40 63 1,57

Palumbo Massimo 06/299 40 62 1,55

Migliorini Barbara 06/300 40 51 1,27

Conti Alessio 06/297 40 34 0,85


